



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPI-P.A N.º 202108052

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	Profis Epi's Elreli 28.811.896/0001-82		VIANA COMERCIO DE EQUIPAMENTO CNPJ: 32.045.219/0001-01		TECHFIX COM. DE PRODUTOS DE FIXAÇÃO LTD.A CNPJ: 07.064.548/0001-06		VALOR MEDIO UNITARIO	VALOR MEDIO TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	BOTA PVC CANO LONGO PRETA N40	par	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 38,15	R\$ 1.907,50	R\$ 38,05	R\$ 1.802,50
2	BOTA BICO DE AÇO N°34 Especificação: CA25687	unidade	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 81,75	R\$ 327,00	R\$ 88,25	R\$ 353,00
3	BOTA BICO DE AÇO N°35 Especificação: CA25687	par	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 81,75	R\$ 408,75	R\$ 88,25	R\$ 441,25
4	BOTA BICO DE AÇO N°36 Especificação: CA25687	unidade	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 81,75	R\$ 327,00	R\$ 88,25	R\$ 353,00
5	BOTA BICO DE AÇO N°38 Especificação: CA25687	unidade	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00	R\$ 75,00	R\$ 750,00	R\$ 81,75	R\$ 817,50	R\$ 88,25	R\$ 882,50
6	BOTA BICO DE AÇO N°40 Especificação: CA25687	unidade	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 81,75	R\$ 654,00	R\$ 88,25	R\$ 706,00
7	BOTA BICO DE AÇO N°41 Especificação: CA25687	unidade	18	R\$ 48,00	R\$ 864,00	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00	R\$ 81,75	R\$ 1.471,50	R\$ 88,25	R\$ 1.593,50
8	BOTA BICO DE AÇO N°42 Especificação: CA25687	unidade	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	R\$ 81,75	R\$ 1.226,25	R\$ 88,25	R\$ 1.333,75
9	BOTA BICO DE AÇO N°43 Especificação: CA25687	par	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00	R\$ 75,00	R\$ 225,00	R\$ 81,75	R\$ 245,25	R\$ 88,25	R\$ 267,75
10	PERNEIRA 3T PRETA C/VELCRO CA44234	par	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	R\$ 19,00	R\$ 950,00	R\$ 20,71	R\$ 1.035,50	R\$ 20,57	R\$ 1.028,50
11	LUVA RANHURADA TAMANHO G. CA 8567	calça	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00	R\$ 9,00	R\$ 72,00	R\$ 9,81	R\$ 78,48	R\$ 9,60	R\$ 76,83
12	LUVA RANHURADA TAMANHO M. CA 8567	calça	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00	R\$ 9,00	R\$ 72,00	R\$ 9,81	R\$ 78,48	R\$ 9,60	R\$ 76,83
13	LUVA DE PROCED. EM VINIL S/MIDO	calça	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 38,15	R\$ 763,00	R\$ 27,72	R\$ 554,33
14	MASCARA DE PROTEÇÃO N95	calça	174	R\$ 2,00	R\$ 348,00	R\$ 30,00	R\$ 5.220,00	R\$ 32,70	R\$ 5.689,80	R\$ 21,57	R\$ 3.752,60
15	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	unidade	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	R\$ 3,00	R\$ 900,00	R\$ 3,27	R\$ 981,00	R\$ 3,26	R\$ 977,00
16	OCULOS DE PROTEÇÃO AR FENIX TRANSPARENTE HASTE PRETA Especificação: CA10346	calça	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 6,54	R\$ 327,00	R\$ 9,85	R\$ 492,33
17	PROTETOR AURICULAR Especificação: CA29847	conjunto	115	R\$ 1,23	R\$ 141,45	R\$ 1,20	R\$ 138,00	R\$ 1,31	R\$ 150,42	R\$ 1,25	R\$ 143,29
18	PROTETOR TIPO FACE SHIELD Especificação: Armação confeccionada em Polipropileno e Elastômero flexível, Lente de Polycarbonato, espessura de 1mm, Altura da Lente: 28cm	conjunto	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00	R\$ 17,20	R\$ 860,00	R\$ 18,75	R\$ 937,40	R\$ 17,98	R\$ 899,13
19	UNIFORME BRIM MANGA CURTA AZUL C/ FAIXA REFLETIVA Especificação: CA 33451 e 33452		65	R\$ 145,00	R\$ 9.425,00	R\$ 140,00	R\$ 9.100,00	R\$ 152,60	R\$ 9.919,00	R\$ 145,87	R\$ 9.481,33
20	UNIFORME BRIM MANGA LONGA LARANJA C/ FAIXA REFLETIVA Especificação: CA 33451 e 33452		50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	R\$ 152,60	R\$ 7.630,00	R\$ 145,87	R\$ 7.293,33
TOTAL				R\$	R\$ 26.396,45	R\$	R\$ 32.687,00	R\$	R\$ 34.974,83	R\$	R\$ 31.150,76

Agosto/2021



Responsável por pesquisa de preço

Responsável por elaboração da planilha